
UCHWAŁA  Nr XXX/162/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE  

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/96/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta i Gminy 

Górzno 

Na podstawie art.90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 

1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/96/2016 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta i 

Gminy Górzno (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz.2198) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 ust.6 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Wysokość stypendium szkolnego wynikająca z zakwalifikowania ucznia do danej grupy dochodowej 

wynosi miesięcznie: 

a) 140,00 zł w I grupie dochodowej, 

b) 120,00 zł w II grupie dochodowej, 

c) 104,00 zł - 119,00 zł w III grupie dochodowej. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: FF1F1E21-1F63-46AA-AFF3-90FFD070D3E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały nr XIX/96/2017 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 

Miasta i Gminy Górzno spowodowana jest zmianą od 1 listopada br. wysokości stypendium szkolnego, 

którą ustala się wg kwot zasiłków rodzinnych. 

W związku ze wzrostem od 1 listopada br. kwoty zasiłku rodzinnego, o której mowa w art.6 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.) 

do kwoty 130,00 zł, najniższa kwota stypendium wynosić będzie 104,00 zł, natomiast w regulaminie 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta i 

Gminy Górzno najniższa kwota stypendium szkolnego wynosi 100,00 zł, zachodzi więc konieczność jej 

zwiększenia. 

Podjęcie tego rodzaju uchwały jest obligatoryjnym zadaniem gminy umożliwiającym otrzymanie przez 

uczniów odpowiedniej kwoty stypendium zgodnej z ustawą o systemie oświaty. 

Id: FF1F1E21-1F63-46AA-AFF3-90FFD070D3E1. Podpisany Strona 2




